PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   26.02.2020                                                                                            № 26

 О согласовании документов о награждении почётным знаком
Ульяновской области «За веру и добродетель» Митязовой Г.Н.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Областного государственного бюджетного учреждения культуры «Центр народной культуры Ульяновской области» от 13.02.2020 №  103, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении  почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Митязовой Галины Николаевны - балетмейстера высшей категории народного коллектива ансамбля танца «Симбирские узоры» Областного государственного бюджетного учреждения культуры «Центр народной культуры Ульяновской области».
2. Направить настоящее постановление в Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                         И.В.Ножечкин